
                                                                                 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                                                                 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ «19» 

 

 

         1. Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 4407/1929, όπως ισχύει με τις αντικαταστάσεις δια 

του Α.Ν. 478/1968, του άρθρου 1 του Ν.Δ. 132/1974, καθώς και του άρθρου 12 του 

Ν. 2448/96, από τους: 

 

         α. Πάνο Καμμένο Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

           ως Πρόεδρο 

 

         β. Ευκλείδη Τσακαλώτο Υπουργό Οικονομικών 

 

         γ. Ναύαρχο Ευάγγελο Αποστολάκη Π.Ν. Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

         δ. Αντιστράτηγο Αλκιβιάδη Στεφανή Αρχηγό ΓΕΣ 

 

         ε. Αντιστράτηγο Νικόλαο Μανούρη ΓΕΠΣ – Β΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Υπαρχηγό) 

 

         στ. Αντιστράτηγο Αντώνιο Νομικό Α΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Επιτελάρχη) 

 

 
 
ως μέλη, και τον Τχη (ΜΧ) Νικόλαο Γεραρχάκη, που ορίσθηκε με το υπ’ αρ. 3/2017 

Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την1 – 11-

2017 και αφού έλαβε υπόψη: 
 

        (1) Τις διατάξεις του Ν. 3883/24-9-2010 άρθρο 84 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) 

        (2)  Φ.913.1/78/242889/Σ.704/23-3-2011/ΓΕΣ/ΔΥΠΟ/1β  

        (3)  Υπ’ αρ. 7/27-4-2012 Πρακτικό ΔΕ/ΤΕΘΑ 

         (4)  Το από 30-5-2012 Πρωτόκολλο Παράδοσης – Παραλαβής 

        (5)  Υπ’ αρ. Πρωτ. 1930/10-5-2017/Δήμος Νεστορίου  

        (6)  Φ.900/90/81129/Σ.662/15
ο
 ΣΠ 

        (7)  Φ.913.4/8/49462/Σ.1632/24-5-17/9 Μ/Π ΤΑΞ/4
Ο
 ΕΓ 

        (8)  Φ.910/161/29917/Σ.3467/5-6-17/Γ΄ΣΣ/ΔΥΔΜ 

 

       2.                                   Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

           Τη δωρεάν κατά χρήση παραχώρηση του στρατιωτικού ακινήτου «ΕΦ 

ΠΕΥΚΟΥ» στο Δήμο Νεστορίου Ν. Καστοριάς για διάστημα πέντε ετών, σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στο άρθρο 84 του Ν. 3883/2010 (ΦΕΚ Α΄ 167), με σκοπό τη χρήση 

του ως χώρο εκδηλώσεων και δράσεων, υπό τους κάτωθι όρους και προϋποθέσεις: 

./. 

ΑΔΑ: 7ΚΠΗΟΡΛΦ-6ΕΧ



 2 

               α. Οι πάσης φύσεως εργασίες συντήρησης και αναβάθμισης του ακινήτου, 

θα βαρύνουν το Δήμο Νεστορίου, καθώς και οι δαπάνες ηλεκτροφωτισμού και 

ύδρευσης. 

 

               β. Η χρήση του ακινήτου δεν θα έχει κερδοσκοπικό χαρακτήρα και οι 

εργασίες αναβάθμισης του ακινήτου θα τύχουν της έγκρισης της Στρατιωτικής 

Υπηρεσίας. 

 

               γ. Το ακίνητο θα επιστραφεί άμεσα, εφόσον σοβαροί λόγοι το επιβάλουν, 

χωρίς απαίτηση εκ μέρους των χρηστών για οποιαδήποτε αποζημίωση. 

 

        3. Εξουσιοδοτεί το Δντή ΤΕΘΑ, για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

        4. Το παρόν, να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, 

σύμφωνα με τα προβλεπόμενα. 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 

α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

  

  

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 

  

 β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ  

Ακριβές Αντίγραφο  

  

 ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ Π.Ν. 

  

Νικόλαος Γεραρχάκης  

Ανχης(ΜΧ) γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 

  

  

 δ. ΓΕΠΣ – Β΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ) 

  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ 

  

  

 ε. Α΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ) 

  

 

ΑΝΤΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 7ΚΠΗΟΡΛΦ-6ΕΧ


		2017-11-03T08:53:28+0200
	Athens




